
KUPNÍ SMLOUVA

I. Smluvní strany

Prodávající:

DEYMED Diagnostic s.r.o.
se sídlem: Kudrnáčova 533, 549 31 Hronov
zastupuje: Ing. Kamil Holub, jednatel

V Celnici 10,117 21 Praha 1

IC: 25284584
DIČ: CZ25284584
Prodávající je zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12882

Kupující:

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Vančurova 1548 
27201 Kladno 
IČ: 27256537 
DIČ: CZ27256537

II. Předmět plnění

1. Předmětem plnění této kupní smlouvy je dodávka produktu: Specifikace předmětu dodávky je uvedena v
nabídce ■■■■■ze dne 14.12.2023, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. Smluvní strany upravují touto kupní 
smlouvou vzájemné závazkové vztahy, vznikající při plnění této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje na základě této smlouvy a za podmínek v ní sjednaných dodat kupujícímu zboží dle výše jmenované 
nabídky. Součástí dodávky je software, doprava do místa určení včetně pojištění, záruční servis, zaškolení obsluhy na místě 
instalace, uvedení do provozu, předání návodu k obsluze v českém jazyce. Předmětem plnění nejsou případné stavební úpravy.
3. Kupující se zavazuje objednané zboží odebrat a zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve sjednané výši dle čl. III této smlouvy.

III. Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena předmětu plnění, jež je specifikován v čl. II. této smlouvy (dále jen „kupní cena"), je stanovena dohodou, a to 
ve výši 499 626,52 Kč vč. 21% DPH. (412 914,45 Kč bez DPH, DPH 21% činí 86 712,07 Kč).
2. Kupní cena zahrnuje cenu zboží včetně software, dopravy do místa určení včetně pojištění, záručního servisu, zaškolení 
obsluhy na místě instalace, uvedení do provozu, předání návodu k obsluze v českém jazyce.
3. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury s 90 denní splatností vystavené prodávajícím. Daňový doklad bude 
vystaven prodávajícím po uskutečnění předmětu plnění dle čl. II této smlouvy.

IV. Dodací podmínky

1. Místem plnění je: Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje, Vančurova 1548, 27201 Kladno.
2. Doba plnění: prodávající dodá zboží dle čl. II této smlouvy kupujícímu do 2-3 týdnů od data účinnosti této smlouvy.
3. Dodáním se rozumí uvedení do provozu, předání obsluhujícímu personálu a zaškolení obsluhy.

V. Bezpečnost informací

1. Prodávající bere na vědomí, že při plnění této smlouvy má nebo může mít faktický přístup k osobním údajům, jejichž správcem 
nebo zpracovatelem je Kupující (dále jen „Osobní údaje").

2. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy:
a) si mohou vzájemně vědomě nebo opomenutím poskytnout informace, které budou poskytující stranou považovány za

1 z2



důvěrné (dále jen „Důvěrné informace");
b) mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení, zejména osoby jednající z jejich pověření, získat vědomou 
činností druhé strany nebo i jejím opomenutím přístup k Důvěrným informacím druhé strany.

3. Za Důvěrné informace se vždy považují:
a) veškeré Osobní údaje;
b) informace, které jako důvěrné smluvní strana výslovně označí;
c) veškeré informace související se zabezpečením Důvěrných informací;
d) veškeré informace související s provozem a zabezpečením Zboží, zdravotnických prostředků, přístrojů, počítačových 
programů a dalších systémů zpracovávajících Důvěrné informace; a
e) veškeré informace související s provozem a zabezpečením počítačových sítí a informační a komunikační infrastruktury 
Kupujícího.

4. Smluvní strana, která přijala Důvěrné informace nebo které byly Důvěrné informace z jakéhokoli důvodu zpřístupněny, je 
povinna s odbornou péčí zachovávat jejich důvěrnost a k ochraně jejich důvěrnosti vyvíjet alespoň takové úsilí, jako by se 
jednalo o její vlastní důvěrné informace.

5. Smluvní strany se zavazují, že žádná z nich Důvěrné informace nezpřístupní třetí osobě, nezveřejní ani je neužije v rozporu s 
účelem této smlouvy, a to ani pro svůj vlastní prospěch. Za třetí osoby podle věty první se nepovažují zaměstnanci Kupujícího. 
Za třetí osoby podle věty první se nepovažují ani osoby, které jsou Prodávajícím pověřeny k poskytování plnění dle této 
smlouvy. Prodávající je však povinen tyto osoby zavázat k mlčenlivosti, zajišťování bezpečnosti informací a ochraně osobních 
údajů ve stejném rozsahu a za stejných podmínek, jako je k tomu sám zavázán podle této smlouvy. Prodávající je na písemnou 
výzvu Kupujícího povinen Kupujícímu písemně prokázat existenci právního vztahu se třetí osobou splňujícího podmínky věty 
předchozí, a to do 10 pracovních dnů od doručení takové písemné výzvy.

6. Smluvní strany se zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně podílejí nebo budou podílet na plnění této 
smlouvy, o povinnosti zachovávat mlčenlivost a chránit Důvěrné informace podle této smlouvy a právních předpisů.

7. Prodávající je povinen při poskytování plnění dle této smlouvy dodržovat zásady bezpečnosti informací a dat včetně 
osobních údajů, jakož i zásady ochrany osobních údajů stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), včetně adaptačních právních předpisů tohoto nařízení (dále 
souhrnně jen „GDPR"), přičemž bezpečností informací se rozumí zajišťování důvěrnosti, integrity a dostupnosti informací.

8. V případě, že se strana této smlouvy dozvěděla, že došlo k narušení bezpečnosti Důvěrných informací druhé strany nebo je 
bezpečnost Důvěrných informací druhé strany vážně ohrožena, je povinna o takové skutečnosti druhou stranu bez zbytečného 
odkladu písemně uvědomit a přijmout veškerá smysluplná opatření na ochranu takových Důvěrných informací.

9. Žádným ustanovením této smlouvy nejsou dotčeny povinnosti Kupujícího vyplývající z právních předpisů, zejména ze zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů.

10. Prodávající bere na vědomí, že Oblastní nemocnice Kladno je rozhodnutím Národního úřadu pro kybernetickou bezpečnost 
určena, dle S 3 písm. g) zákona o kybernetické bezpečnosti, provozovatelem základní služby, v odvětví poskytování zdravotních 
služeb. Informační systém, na kterém je poskytování těchto služeb závislé, je dle S 2 písm. j) zákona o kybernetické bezpečnosti, 
informačním systémem základní služby a Nemocnice je tedy současně i správcem a provozovatelem informačního systému základní 
služby, dle S 3 písm. f) zákona č. 181/2014 Sb., o kybernetické bezpečnosti a o změně souvisejících zákonů.

VI. Záruka na jakost

1. Prodávající poskytne kupujícímu záruku na kompletní dodávku 24 měsíců. Záruční doba spotřebního materiálu bývá zpravidla 
6 měsíců.
2. Záruka se vztahuje na ty vady, které vzniknou v záruční době při běžném používání zboží dle návodu k obsluze. Záruka se 
nevztahuje na ty vady, které vzniknou běžným opotřebením, nevhodnou manipulací, mechanickým poškozením, neoprávněným 
zásahem do konstrukce kupujícím či třetí osobou. Záruka se rovněž nevztahuje na vady způsobené vyšší mocí.
3. Kupující je povinen případné zjištěné závady během záruční doby oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
do konce sjednané záruční doby.
4. Prodávající se zavazuje k nástupu na záruční servis ve lhůtě do 36 hodin (počítáno v pracovních dnech) od prokazatelného 
nahlášení závady kupujícím s podrobným popisem (telefonicky nebo mailem). Pokud bude předmětem reklamace vada tiskárny, 

2z2



záložního zdroje nebo DVD mechaniky, zavazuje se prodávající k nástupu na záruční servis do 3 pracovních dnů od 
prokazatelného nahlášení závady kupujícím s podrobným popisem (telefonicky nebo mailem). V případě, kdy kupující zajistí 
telefonické (modemové) nebo internetové připojení, budou akutní softwarové servisní zásahy prováděny po telefonickém kontaktu 
pomocí těchto spojení.
5. Četnost periodických kontrol a prohlídek dle zákona č. 89/2021 Sb. je stanovena Ix ročně. První 2 roky jsou periodické 
kontroly zdarma.
6. Kontaktní osoby:

7. Prodávající bude poskytovat kupujícímu dle jeho potřeb zaškolení obsluhy po celou dobu životnosti zdravotnického prostředku, 
která je definovaná v průvodní dokumentaci. Prodávající je oprávněn na základě objednávky zaškolení obsluhy účtovat cenu 
odpovídající ceně servisního zásahu.
8. Práva a povinnosti z odpovědnosti za vady se řídí, není-li touto smlouvou stanoveno jinak, příslušnými ustanoveními 
obchodního zákoníku.

'II. Přechod vlastnictví

a. Kupující nabývá vlastnického práva okamžikem uhrazení kupní ceny.
b. Riziko nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na kupujícího dnem dodání.

VlII.Všeobecná ujednání

1. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných a číslovaných dodatků, podepsaných statutárními zástupci obou 
smluvních stran.
2. Veškeré informace, jež si smluvní strany navzájem poskytnou během plnění této smlouvy, jsou označeny jako důvěrné a 
žádná ze smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.
3. Pro právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou výslovně upraveny touto smlouvou, platí obecně závazné právní 
předpisy právního řádu České republiky, zejména příslušná ustanovení obchodního zákoníku.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.
5. Smluvní strany prohlašují, že se zněním této smlouvy souhlasí a že její obsah nebyl sjednán v tísni ani za jiných jednostranně 
nevýhodných podmínek.

3z2



4z2


